
GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

Heure Catégorie Course Distance Moyenne Durée
14h30 1 Homme Elite Omnium Scratch UCI CI 2 10km (50trs) 46 km/h 13

Transition 5
14h48 2 Dame U17, U19 Elimination 8km (40trs) ? 38km/h 13

Transition 5
15h06 3 Homme U19 Tempo 7,6km (38trs) 42km/h 11

Transition 5
15h22 4 Dame Elite Courses aux Points UCI Cl 2 20km (100trs) 40 km/h 30

Transition 5
15h57 5 Homme Elite Omnium Tempo UCI Cl.2 10km (50trs) 46 km/h 14

remise des prix EL, Tempo, PR 15
16h26 6 Dame U17, U19 Scratch 7,6km (38trs) 38km/h 12

Transition 5
16h43 7 Homme U19 Elimination 8km (40trs) ? 44km/h 11

Transition 5
16h59 8 Dame Elite Eliminatoire UCI Cl 2 8km (40trs) ? 46km/h 11

Transition 5
17h15 9 Homme Elite Omnium Eliminatoire UCI Cl 2 7,8km (38trs) 46 km/h 12

remise des prix 2 Eliminatoires et Scratch 15
17h42 10 Dame U17, U19 Madison 16km (80trs) 38km/h 25

Transition 5
18h12 11 Homme U19 Madison 20km (100trs) 43km/h 28

Transition 5
18h45 12 Dame Elite Madison UCI Cl.2 20km (100trs) 44km/h 30

Transition 5
19h20 13 Homme Elite Omnium Course aux Points UCI Cl 2 25km (125trs) 48 km/h 33

remise des prix Madisons, OM 20
20h13 Fin de la compétition

343
Les horaires sont à titre indicatifs, le déroulement du programme étant soumis aux aléas pouvant survenir

COMPETITION PROGRAMME
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GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

OMNIUM MEN ELITE - SCRATCH 1/4

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country RES L+ L- POINTS
1 1 10005865551 Imhof Claudio SUI 1 1 40
2 14 10014365175 Fynbo Anders DEN 2 1 38
3 8 10006502014 Havik Yoeri NED 3 36
4 3 10004633247 Christos Volikakis GRE 4 34
6 4 10008132826 Vitzthum Simon SUI 6 30
5 7 10051468887 Lange Colby USA 5 32
7 11 10060365306 Schilt Ryan NED 7 28
8 12 10034778019 Weiss Fabian SUI 8 26
9 16 10015021139 Koontz Grant USA 9 24

10 15 10046142779 Pickrell Riley CAN 10 22
11 6 10009493250 Pijourlet Louis FRA 11 20
12 2 10025264440 Chalel Yacine ALG 12 18
13 9 10035022337 Wafler Tim AUT 13 16
14 20 10034799035 Bieler Dominik SUI 14 14
15 10 10015848972 Johansson Gustav SWE 15 12
16 18 10078913928 Weder Justin SUI 16 10
17 19 10009499415 Mariani Alessandro ITA 17 8
18 17 10083201025 Wüthrich Emmanuel SUI 18 6
19 13 10035022539 Schmidbauer Maximilian AUT 19 -1 4
20 5 10050576386 Ogrodniczuk Ethan CAN 20 -1 2



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

ELIMINATION WOMEN JUNIOR

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team RES
1 58 10114109467 Stettler Janice SUI RV Ersigen 1
2 57 10034800449 Schiess Zoe SUI RMV Cham-Hagendorn/ Track Team BE electric 2
3 55 10034803984 Jacolino Emeline SUI Sprinter Club Lignon 3
4 59 10034785796 Fragniere Fantine SUI BSO/ Team menoud bike 4



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

TEMPO RACE MEN JUNIOR

Rank BIB UCI ID Last Name First Name CountryS1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9S10S11S12S13S14S15S16S17S18S19S20S21S22S23S24S25S26S27S28S29S30S31S32S33S34S34L+ L- TP RES

1 66 1,008E+10 Bühlmann Luca SUI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 3
2 74 1,007E+10 Salvadori Axel FRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 2
3 70 1,008E+10 Vouilloz Mathis SUI 1 1 1 1 1 5 1
4 69 1,006E+10 Walter Filippo SUI 1 1 1 3 8
5 75 1,003E+10 Pinna Simone ITA 0 7
6 67 1,008E+10 Müller Jonas SUI 1 1 -20 -18 4
7 73 1,006E+10 Plüss Micha SUI 1 -20 -19 9
8 76 1,003E+10 Binggeli Alexandre SUI 1 -20 -19 5
9 65 1,01E+10 Van Nijverseel Linus SUI -40 -40 6



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

POINTS RACE WOMEN ELITE
2x

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L+ L- T-pts RES
1 34 10045969492 Williams Lily USA USA 5 5 5 5 5 5 1 5 2 40 78 4

2 43 10046251095 Jonker Kerry RSA Andy Schleck CP NVST Immo Losch 2 2 2 2 60 68 11

3 45 10009183557 Klimova Diana RUS Marathon-Tula Cycling Team 60 60 14

4 44 10007739974 Gulnaz Khatuntseva RUS Marathon-Tula Cycling Team 3 3 1 4 20 31 3

5 47 10083968436 Schmid Kaia USA USA CYCLING 1 3 2 1 1 1 20 29 5

6 39 10008928226 Milaki Argyro GRE ATLAS RETHIMNON/GREECE 5 3 2 10 20 1

7 33 10009998357 Mettraux Léna SUI Andy Schleck - CP NVST - Immo Losch 1 2 5 2 10 15

8 37 10006883454 Quaade Michelle Lauge DEN Nørrebro Cykleklub 3 6 9 2

9 32 10005445154 Andres Michelle SUI Andy Schleck - CP NVST - Immo Losch 2 1 3 12

10 30 10115741087 Schneider Cybèle SUI Velo 67 Racing Team 1 1 6

11 35 10008688150 Olsen Amalie Winther DEN Team Torelli 0 7

12 46 10027578595 Pomares Cindy FRA Sprinteur Club Féminin 0 9

13 42 10010823261 Van Niekerk Danielle RSA Got It Global / South Africa 0 10

14 40 10053580255 Zaied Ebtissam EGY Egyptian national team 3 3 -20 -14 16

15 41 10117937230 Liechti Jasmin SUI RV Ersigen -20 -20 8

16 36 10083975106 Gschwentner Leila AUT AUSTRIA -40 -40 13

17 49 10030319049 Bonzanini Rachele ITA T RED Factory Racing Team 3 3 6 DNF

18 38 10066169946 Torres Adriana FRA lyon sprint evolution 0 DNF

19 48 10075231867 Dolez Lou FRA Team all cycles Val d’Europe 0 DNF



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

OMNIUM MEN ELITE - TEMPO RACE 2/4

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country S1S2S3S4S5S6S7S8S9S10S11S12S13S14S15S16S17S18S19S20S21S22S23S24S25S26S27S28S29S30S31S32S33S34S35S36S37S38S39S40S41S42S43S44S45S46 L+ L- TP RES PTS PTS

1 6 1,0009E+10 Pijourlet Louis FRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 31 4 40 40
2 1 1,0006E+10 Imhof Claudio SUI 1 1 1 1 1 1 1 1 20 28 5 38 38
3 7 1,0051E+10 Lange Colby USA 1 1 1 1 1 1 1 1 20 28 11 36 36
4 8 1,0007E+10 Havik Yoeri NED 1 1 1 20 23 17 34 34
5 12 1,0035E+10 Weiss Fabian SUI 1 1 20 22 14 32 32
6 11 1,006E+10 Schilt Ryan NED 1 20 21 19 30 30
7 4 1,0008E+10 Vitzthum Simon SUI 1 1 1 1 4 1 28 28
8 20 1,0035E+10 Bieler Dominik SUI 1 1 1 3 3 26 26
9 18 1,0079E+10 Weder Justin SUI 1 1 2 12 24 24

10 3 1,0005E+10 Christos Volikakis GRE 1 1 2 22 22
11 13 1,0035E+10 Schmidbauer Maximilian AUT 1 1 18 20 20
12 16 1,0015E+10 Koontz Grant USA 1 1 15 18 18
13 17 1,0083E+10 Wüthrich Emmanuel SUI 1 1 20 16 16
14 2 1,0025E+10 Chalel Yacine ALG 0 6 14 14
15 5 1,0051E+10 Ogrodniczuk Ethan CAN 0 10 12 12
16 9 1,0035E+10 Wafler Tim AUT 0 8 10 10
17 10 1,0016E+10 Johansson Gustav SWE 0 7 8 8
18 14 1,0014E+10 Fynbo Anders DEN 0 9 6 6
19 15 1,0046E+10 Pickrell Riley CAN 0 16 4 4
20 19 1,0009E+10 Mariani Alessandro ITA 0 13 2 2



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

SCRATCH RACE WOMEN JUNIOR

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team RES
55 10034803984 Jacolino Emeline SUI Sprinter Club Lignon
57 10034800449 Schiess Zoe SUI RMV Cham-Hagendorn/ Track Team BE electric

58 10114109467 Stettler Janice SUI RV Ersigen
59 10034785796 Fragniere Fantine SUI BSO/ Team menoud bike



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

ELIMINATION MEN JUNIOR

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team RES
1 65 10102097534 Van Nijverseel Linus SUI Montreux Rennaz Cyclisme 1
2 70 10081173927 Vouilloz Mathis SUI VC Excelsior Martigny 2
3 74 10065769216 Salvadori Axel FRA T RED Factory Racing Team 3
4 67 10078913827 Müller Jonas SUI Humard Vélo-Passion Chazal 4
5 66 10083475958 Bühlmann Luca SUI Toronto Hustle 5
6 76 10034801560 Binggeli Alexandre SUI Vélo Club Orbe 6
7 75 10030759791 Pinna Simone ITA T RED Factory Racing Team 7
8 69 10055955442 Walter Filippo SUI Velo club Lugano 8
9 73 10055767001 Plüss Micha SUI Team Humard Velo-Passion Chazal 9



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

ELIMINATION WOMEN ELITE

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team RES
1 34 10045969492 Williams Lily USA USA 1
2 44 10007739974 Gulnaz Khatuntseva RUS Marathon-Tula Cycling Team 2
3 45 10009183557 Klimova Diana RUS Marathon-Tula Cycling Team 3
4 32 10005445154 Andres Michelle SUI Andy Schleck - CP NVST - Immo Losch 4
5 39 10008928226 Milaki Argyro GRE ATLAS RETHIMNON/GREECE 5
6 33 10009998357 Mettraux Léna SUI Andy Schleck - CP NVST - Immo Losch 6
7 47 10083968436 Schmid Kaia USA USA CYCLING 7
8 37 10006883454 Quaade Michelle Lauge DEN Nørrebro Cykleklub 8
9 36 10083975106 Gschwentner Leila AUT AUSTRIA 9

10 40 10053580255 Zaied Ebtissam EGY Egyptian national team 10
11 41 10117937230 Liechti Jasmin SUI RV Ersigen 11
12 35 10008688150 Olsen Amalie Winther DEN Team Torelli 12
13 48 10075231867 Dolez Lou FRA Team all cycles Val d’Europe 13
14 43 10046251095 Jonker Kerry RSA Andy Schleck CP NVST Immo Losch 14
15 50 10015473908 Selva Francesca ITA T RED Factory Racing Team 15
16 46 10027578595 Pomares Cindy FRA Sprinteur Club Féminin 16
17 38 10066169946 Torres Adriana FRA lyon sprint evolution 17
18 30 10115741087 Schneider Cybèle SUI Velo 67 Racing Team 18
19 42 10010823261 Van Niekerk Danielle RSA Got It Global / South Africa 19



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

OMNIUM MEN ELITE - ELIMINATION 3/4

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country RES POINTS
1 1 10005865551 Imhof Claudio SUI 1 40
2 4 10008132826 Vitzthum Simon SUI 2 38
3 12 10034778019 Weiss Fabian SUI 3 36
4 3 10004633247 Christos Volikakis GRE 4 34
5 8 10006502014 Havik Yoeri NED 5 32
6 2 10025264440 Chalel Yacine ALG 6 30
7 7 10051468887 Lange Colby USA 7 28
8 11 10060365306 Schilt Ryan NED 8 26
9 15 10046142779 Pickrell Riley CAN 9 24

10 10 10015848972 Johansson Gustav SWE 10 22
11 19 10009499415 Mariani Alessandro ITA 11 20
12 9 10035022337 Wafler Tim AUT 12 18
13 6 10009493250 Pijourlet Louis FRA 13 16
14 17 10083201025 Wüthrich Emmanuel SUI 14 14
15 20 10034799035 Bieler Dominik SUI 15 12
16 14 10014365175 Fynbo Anders DEN 16 10
17 18 10078913928 Weder Justin SUI 17 8
18 5 10050576386 Ogrodniczuk Ethan CAN 18 6
19 13 10035022539 Schmidbauer Maximilian AUT 19 4
20 16 10015021139 Koontz Grant USA 20 2



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

POINTS RACE MEN JUNIOR
2x

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L+ L- T-pts RES
1 74 10065769216 Salvadori Axel FRA 5 5 5 5 3 3 3 3 20 52 7

2 75 10030759791 Pinna Simone ITA 3 5 5 5 2 6 20 46 2

3 66 10083475958 Bühlmann Luca SUI 2 5 2 2 2 5 4 20 42 3

4 70 10081173927 Vouilloz Mathis SUI 2 10 12 1

5 73 10055767001 Plüss Micha SUI 3 1 3 1 3 11 5

6 67 10078913827 Müller Jonas SUI 1 2 1 1 1 1 1 2 10 4

7 76 10034801560 Binggeli Alexandre SUI 2 2 -20 -16 8

8 69 10055955442 Walter Filippo SUI 1 3 -40 -36 9

9 65 10102097534 Van Nijverseel Linus SUI -40 -40 6



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

MADISON WOMEN ELITE

UCI ID No noir Country
No rouge

44 jaune/rouge 10007739974 Gulnaz Khatuntseva RUS
45 1 10009183557 Klimova Diana RUS
34 vert 10045969492 Williams Lily USA

47 2 10083968436 Schmid Kaia USA

30 rose 10005445154 Andres Michelle SUI

31 6 10009998357 Mettraux Léna SUI

35 rouge 10008688150 Olsen Amalie Winther DEN

37 8 10006883454 Quaade Michelle Lauge DEN

41 bleu/gris 10117937230 Liechti Jasmin SUI

30 5 10115741087 Schneider Cybèle SUI
36 orange 10083975106 Gschwentner Leila AUT
50 9 10015473908 Selva Francesca ITA
39 rouge /blanc 10008928226 Milaki Argyro GRE
40 4 10053580255 Zaied Ebtissam EGY

69 11 5 5 5 5 5 5 3 3

-60 -60 6

3 3 DNF

6

2 2 1 12 5

5 2 1 6 -20 -11 2

4 2 1 1 1 2

24 3

3 1 3 3 3 1 3 1 2 5 2 24 4

2 2 2 3 1 5 5

S9 S10 L+

2 4

3 10 20

L- Total Pts RESRank BIB Maillots     EQUIPE S1  S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022
2x

OMNIUM MEN ELITE - POINTS RACE 4/4

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Total int. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 L+ L- T-pts RES

1 8 10006502014 Havik Yoeri NED 102 5 3 1 3 2 5 5 4 20 150 3

2 4 10008132826 Vitzthum Simon SUI 96 3 2 3 1 2 3 2 2 10 20 144 1

3 1 10005865551 Imhof Claudio SUI 118 1 1 3 20 143 10

4 11 10060365306 Schilt Ryan NED 84 2 40 126 16

5 12 10034778019 Weiss Fabian SUI 94 3 1 20 118 8

6 6 10009493250 Pijourlet Louis FRA 76 5 5 5 2 1 20 114 13

7 7 10051468887 Lange Colby USA 96 5 2 1 1 1 6 112 2

8 3 10004633247 Christos Volikakis GRE 90 3 2 2 97 9

9 20 10034799035 Bieler Dominik SUI 52 1 3 5 5 3 20 89 5

10 16 10015021139 Koontz Grant USA 44 5 5 20 74 12

11 2 10025264440 Chalel Yacine ALG 62 62 15

12 14 10014365175 Fynbo Anders DEN 56 56 14

13 9 10035022337 Wafler Tim AUT 44 2 46 7

14 18 10078913928 Weder Justin SUI 42 42 6

15 10 10015848972 Johansson Gustav SWE 42 42 11

16 17 10083201025 Wüthrich Emmanuel SUI 36 3 39 17

17 19 10009499415 Mariani Alessandro ITA 32 2 34 4

18 15 10046142779 Pickrell Riley CAN 50 1 -40 11 DNF

19 13 10035022539 Schmidbauer Maximilian AUT 28 -60 -32 DNF

5 10050576386 Ogrodniczuk Ethan CAN 20 20 DNF



GRAND PRIX DE LA VILLE D'AIGLE 
UCI CL2 TRACK RACE

26.02.2022

OMNIUM MEN ELITE - Results Progression

Rank BIB UCI ID Last Name First Name CountryTeam SR TEMPO ELIM CP
TOTAL
 POINTS

1 8 10006502014 Havik Yoeri NED Beat Cycling 36 34 32 48 150
2 4 10008132826 Vitzthum Simon SUI Swiss Cycling 30 28 38 48 144
3 1 10005865551 Imhof Claudio SUI VC Hirslanden / Bischibikes-Tobler AG Racing 40 38 40 25 143
4 11 10060365306 Schilt Ryan NED Netherland 28 30 26 42 126
5 12 10034778019 Weiss Fabian SUI Swiss Racing Academy 26 32 36 24 118
6 6 10009493250 Pijourlet Louis FRA AC Besançon 20 40 16 38 114
7 7 10051468887 Lange Colby USA USA National Team 32 36 28 16 112
8 3 10004633247 Volikakis Christos GRE Cycling Team Volos 34 22 34 1 91
9 20 10034799035 Bieler Dominik SUI Swiss Cycling 14 26 12 37 89
10 16 10015021139 Koontz Grant USA Star Track Cycling 24 18 2 30 74
11 2 10025264440 Chalel Yacine ALG Team Allcycles Val d'Europe 18 14 30 0 62
12 14 10014365175 Fynbo Anders DEN Spellman Dublin Port Track Team 38 8 10 0 56
13 9 10035022337 Wafler Tim AUT Tirol KTM Cycling Team 16 10 18 2 46
14 10 10015848972 Johansson Gustav SWE Team Ormsalva-Bianchi 12 8 22 0 42
15 18 10078913928 Weder Justin SUI Cycling Team Öst 10 24 8 0 42
16 17 10083201025 Wüthrich Emmanuel SUI Swiss Cycling 6 16 14 3 39
17 19 10009499415 Mariani Alessandro ITA T RED Factory Racing Team 8 4 20 2 34
18 13 10035022539 Schmidbauer Maximilian AUT AUSTRIA 4 20 4 -60 DNF
18 15 10046142779 Pickrell Riley CAN Israel Cycling Academy 22 4 24 -39 DNF


